
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 1 8.185-000 - TEUFAX 1 5. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - bP

PORTARIA N.o 6.552/2019
De 12 de setembro de 2019

www.pilardosul.sp.go\l.br

"DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO
DE SELEÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA REALIZAÇÃO DE DECORAÇÃO E
ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS NATALINOS
NO ANO DE 2019 E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

MARCO AURÉLIO SOAREM. Prefeito
Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. lo - Ficam designados os membros
abaixo, para compor a Comissão de Seleção responsável para avaliar as propostas de
planos de trabalhos das Organizações interessadas em participar do certame público
destinado a firmar parceria com o Terceiro Setor relativo à Decoração e Organização
de eventos natalinos no Município, no exercício de 201 9, conforme segue:

ELAINE CRISTINA PEREIRA VIEIRA
MARLENE DE CARVALHO GOÊS SEABRA
ROSANGELA ASSUNÇÃO DE MEDRA

RG 32.402.847-7
RG 40.833.633-X
RG 26.1 56.929-6

Art. 2' - Os integrantes nomeados não
incorrem nas hipóteses de vedação descritas na Lei 1 3.019/2014

de sua publicação
Art. 3' - Esta Portaria entra em vigor na data

12 de sefbmbro de

d $0ARESM
ito Munic\pal

.HOCAETANO SC
S d

Sul, na

Pilar do Sul

ributários

Prefeitura Municipal de Pilar do
a Secretaria da

42,.: 4
Rafael Bueno Ribeiro

Assistente Administrativo l


